
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ХІV сесія 

(VІІІ засідання)  

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 20 грудня 2018 року         № 1190 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Надати гр., жительці м., вул. дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Гайова, 39 в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2019 року. 

2. Надати гр., жительці м., вул. дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 769 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Сагайдачного, 18 в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2019 року. 

3. Надати гр., жителю м., вул. дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 926 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Гайова, 37 в м. Бережани. 



3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2019 року. 

4. Надати гр., жителю м., вул. дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Крушельницької, 66 в м. 

Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2019 року. 

5. Надати гр., жительці м., вул. дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 646 

кв. м. для ведення садівництва по вул. Крушельницької в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2019 року. 

6. Надати гр., жителю с., вул. дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 1867 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Орлика, 19 в с. Рай. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2019 року. 

7. Надати гр., жителю с., вул. дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 1038 

кв. м. для ведення особистого селянського господарства в с. Рай в урочищі 

«Довга». 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2019 року. 

8. Надати гр., жителю с., вул. дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 2125 

кв. м. для ведення особистого селянського господарства в с. Рай в урочищі 

«Вище вулиці Польової». 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2019 року. 

9. Надати гр. та гр., жителям м. Бережани, вул. дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки 

площею 497 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Манастирського, 14 в м. 

Бережани. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2019 року. 



10. Надати гр., жительці м., пл. дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 600 

кв. м. для ведення садівництва  в садовому товаристві «Автомобіліст» в с. 

Лісники. 

10.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2019 року. 

11. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова        МУЗИЧКА В.Я. 


